– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CELEBRATE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
譽滿國際（控股）有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8212）

附屬公司終止經營、
及最新業務資料

本公告乃根據GEM上市規則第17.10條與證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA
部內幕消息條文（定義見GEM上市規則）作出。

於本公告日期（交易時段後），本公司董事會謹此通知股東及潛在投資者，於二零一八
年十二月十九日（交易時段後），本公司決定終止Sharp Elegant集團。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）第17.10

條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部內幕消息條文（定義見GEM上市規
則）作出。

譽滿國際（控股）有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此通知本公司股東
（「股東」）及潛在投資者，於二零一八年十二月十九日（交易時段後），本公司決定終止

Sharp Elegant Limited（「Sharp Elegant」）及其附屬公司璞熹健康管理（上海）有限公司
（「上海璞熹」）（統稱Sharp Elegant集團（「Sharp Elegant集團」））的經營（「終止」）。Sharp

Elegant為本公司之間接全資附屬公司。

– 2 –

有關保健服務之最新資料

Sharp Elegant集團之資料

Sharp Elegant及上海璞熹主要從事美容及保健服務。

Sharp Elegant為於二零一四年四月七日根據香港公司條例註冊成立的有限公司。Sharp

Elegant於二零一五年二月在香港設立一間保健中心，即璞 •精緻養生會館。

上海璞熹為於二零一六年七月八日在中華人民共和國成立的有限公司。上海璞熹正在
上海市黃埔區設立一間保健中心，即璞 • 精緻養生會館。除本公司截至二零一八年六月
三十日止年度（「二零一八財政年度」）的年報（「年報」）所披露者外，上海璞熹須重新裝
修，以從各政府部門取得若干批准。為從政府部門取得必要批准，上海璞熹已投入大量
精力，但由於所消耗的時間及動用的資源，上海璞熹仍在取得必要的批准。

Sharp Elegant集團之財務資料

收入

茲提述年報，二零一八財政年度Sharp Elegant集團的收入約970,000港元。

截至二零一八年十一月三十日止五個月期間（「該期間」），Sharp Elegant於該期間的未經
審核收入約290,000港元。過去數月，香港經濟受到利率上升、股市、全球經濟影響，因
此我們現有消費者的回訪率下降，僅錄得少數自荐客戶。受此影響，Sharp Elegant的收
入持續下跌。

由於上海璞熹尚未開始經營，上海璞熹並未產生收入。

經營開支

Sharp Elegant集團的經營開支主要來自租金開支、員工薪金及固定資產折舊。按月計，
每月總租金開支約670,000港元，員工薪金金額（平均）約90,000港元，每月折舊總額約
500,000港元。

– 3 –

虧損淨值

如年報所披露，二零一八財政年度Sharp Elegant集團的經審核虧損淨值約18,930,000港
元。

該期間內，Sharp Elegant集團繼續錄得未經審核虧損淨值約6,080,000港元。

負債淨值

Sharp Elegant集團於二零一八年六月三十日的經審核負債淨值約65,400,000港元。

Sharp Elegant集團於二零一八年十一月三十日的未經審核負債淨值約68,290,000港元。

鑒於上文所述，本公司決定終止Sharp Elegant集團，且本公司會將其資源用於本集團現
有經營。此外，本公司可能物色保健服務的潛在機會。於本公告日期，本公司尚未確定
任何潛在機會。

本公司認為，終止Sharp Elegant集團不會對本集團經營造成重大影響，且終止Sharp

Elegant集團符合本公司及股東的整體最佳利益。

主要業務

本集團主要從事食品及飲品貿易、放債、證券投資及買賣、提供保健服務、物業投資及
提供物流服務。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
譽滿國際（控股）有限公司

主席
吳國榮

香港，二零一八年十二月十九日

– 4 –

於本公告日期，董事會之成員如下：

執行董事 獨立非執行董事
吳國榮先生（主席） 周志華先生
孫益麟先生 鄒敏兒小姐

馬嘉祺先生

本公告乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則之規定提供有關本公司之資
料，董事願共同及個別對此承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就彼等所
知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無
遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊發日期起計於GEM網站「最新公司公告」頁內至少保存七日及於本公司之
網站http://www.ciholdings.com.hk登載。